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ACEBES GALAVIS, LORENA

GARCIA GOMEZ, ANA

GOMEZ ALONSO, M.MERCEDES

PEREZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

RAMOS MARTIN, M. CARMEN MONT

VALENCIA RAMOS, SANDRA VICTORIA

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO Y MOTIVO DE EXCLUSIÓN

04

04

04

04

04

04

MOD

A

A

A

A

A

A

CUERPO

597

597

597

597

597

597



A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

Cod. Mot. Participación
Destino definitivo

Excedente voluntario
Resolución firme de expediente disciplinario

Cumplimiento de sentencia o resolución de recurso
Supresión o modificación del puesto de trabajo 

Reingreso con destino provisional
Excedencia forzosa

Suspensión de funciones una vez cumplida la sanción
Causas análogas que hayan implicado la pérdida del puesto de trabajo
Funcionario de carrera que no ha obtenido su primer destino definitivo 

Seleccionado en proceso selectivo y no ha sido nombrado Funcionario de Carrera.

Des. Motivo Participación


